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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1446 - TEORI PORTOFOLIO DAN ANALSIS INVESTASI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FARIS FARUQI
Jumlah Peserta : 37
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2024 12:30:00 s/d 24-02-2024 15:30:00

Judul : [TM - 01][TPA] Pendahuluan

Deskripsi : [TM - 01][TPA] Pendahuluan

Kehadiran Mahasiswa : 48.65 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
[TM -
01][TPAI] RPS

[TM - 01][TPAI] RPS EBOOK PDF

2
[TM -
01][TPA]
Pendahuluan

Konsep Investasi: Mahasiswa mampu menjelaskan: (a) konsep
investasi yang didasarkan pada pilihan melakukan konsumsi saat ini
atau di masa depan; (b) peran pasar modal sebagai sumber pendanaan
dan investasi; (c) Tujuan dan proses keputusan investasi; (d)
mahasiswa mampu membedakan instrument- instrumen investasi
pasar modal

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
[TM - 01][TPA][Forum]
Pendahuluan

[TM - 01][TPA][Forum] Pendahuluan

Pengaruh Inflasi pada Investasi:

Diskusikan mengapa inflasi dapat mempengaruhi
nilai investasi.

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [PopUp Quiz - 1][PTAI][Mr. Faris] Pendahuluan Kuis 20 menit 39.64

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2024 12:30:00 s/d 02-03-2024 12:30:00

Judul : [TM - 02][TPAI] Konsep Return – Risiko Investasi

Deskripsi

: Menilai expected return dan risiko sekuritas: Mahasiswa mampu menghitung dan
menganalisis: (a) return yg diharapkan (expected return) dan Risiko sekuritas individual dan
portofolio; (b) Mampu membedakan return actual, return harapan dan required return; (c)
mempu menjelaskan hubungan diversifikasi dan pembentukan portofolio

Kehadiran
Mahasiswa

: 81.08 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
[TM - 02][TPAI]
Konsep Return –
Risiko Investasi

Menilai expected return dan risiko sekuritas: Mahasiswa mampu
menghitung dan menganalisis: (a) return yg diharapkan (expected
return) dan Risiko sekuritas individual dan portofolio; (b) Mampu
membedakan return actual, return harapan dan required return; (c)
mempu menjelaskan hubungan diversifikasi dan pembentukan
portofolio

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
[TM - 02][TPAI][Forum] Konsep
Return – Risiko Investasi

[TM - 02][TPAI][Forum] Konsep Return – Risiko
Investasi

Jawab dan Diskusikan pertanyaan Berikut:

1. Apa Arti Konsep “High Risk, High Return” dalam
Investasi?

1. Jelaskan definisi “high risk, high return” dan
bagaimana konsep ini memengaruhi keputusan
investor.

2. Apa saja jenis investasi yang cenderung memiliki
risiko tinggi dan potensi pengembalian yang bes

2. Apakah Semua Investasi Mengandung Risiko?

1. Bahas apakah ada investasi yang benar-benar
bebas risiko.

2. Apa saja faktor-faktor yang memengaruhi tingkat
risiko dalam berbagai jenis investasi?

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [PopUp Quiz - 1][PTAI][Mr. Faris] Konsep Return - Risiko Investasi Kuis 20 menit 53.51

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2024 12:30:00 s/d 09-03-2024 23:59:59

Judul : [TM - 03][TPAI] BiModel

Deskripsi : [TM - 03][TPAI] BiModel

Kehadiran Mahasiswa : 32.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [TM - 03][TPAI] BiModel [TM - 03][TPAI] BiModel EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 [TM - 03][TPAI][Forum]

[TM - 03][TPAI][Forum]

Join eclass STEI02

Kode Akses : d77d08

12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

https://eclass.stei.ac.id/Nzb2G


Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2024 12:30:00 s/d 16-03-2024 12:30:00

Judul : [TM - 04][TPAI]

Deskripsi : [TM - 04][TPAI]

Kehadiran Mahasiswa : 51.35 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [TM - 04][TPAI] [TM - 04][TPAI] EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 [TM - 04][TPAI][Forum]

[TM - 04][TPAI][Forum]

Join eclass STEI02

Kode Akses : d77d08

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2024 12:30:00 s/d 23-03-2024 23:55:00

Judul : [TM - 05][TPAI] Penilaian Obligasi

https://eclass.stei.ac.id/Nzb2G


Deskripsi

: [TM - 05][TPAI] Penilaian Obligasi Penilaian Obligasi: Mahasiswa mampu menjelaskan: (a)
konsep obligasi (surat utang jangka panjang); (b) karakteristik dan jenis-jenis obligasi; (c)
menghitung dan menganalisis Yield obligasi; (d) penggunaan metoda penilaian obligasi; (e)
hubungan antara coupon rate dan harga obligasi; (f) mampu membedakan maturity date dan
durasi dalam obligasi.

Kehadiran
Mahasiswa

: 40.54 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [[TM - 05][TPAI] [TM - 05][TPAI] EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 [TM - 05][TPAI][Forum]

[TM - 05][TPAI][Forum]

Join eclass STEI02

Kode Akses : d77d08

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2024 12:30:00 s/d 30-03-2024 15:30:00

Judul : [TM - 06][TPAI] Penilaian Obligasi (2)

https://eclass.stei.ac.id/Nzb2G


Deskripsi

: [TM - 06][TPAI] Penilaian Obligasi (2) Penilaian Obligasi: Mahasiswa mampu menjelaskan:
(a) konsep obligasi (surat utang jangka panjang); (b) karakteristik dan jenis- jenis obligasi; (c)
menghitung dan menganalisis Yield obligasi; (d) penggunaan metoda penilaian obligasi; (e)
hubungan antara coupon rate dan harga obligasi; (f) mampu membedakan maturity date dan
durasi dalam obligasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

[TM -
06][TPAI]
Penilaian
Obligasi (2)

Penilaian Obligasi: Mahasiswa mampu menjelaskan: (a) konsep
obligasi (surat utang jangka panjang); (b) karakteristik dan jenis- jenis
obligasi; (c) menghitung dan menganalisis Yield obligasi; (d)
penggunaan metoda penilaian obligasi; (e) hubungan antara coupon
rate dan harga obligasi; (f) mampu membedakan maturity date dan
durasi dalam obligasi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
[TM - 06][TPAI][Forum] Penilaian Obligasi
(2)

[TM - 06][TPAI][Forum] Penilaian Obligasi
(2)

Join eclass STEI02

Kode Akses : d77d08

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

https://eclass.stei.ac.id/Nzb2G


Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2024 12:30:00 s/d 06-04-2024 23:59:59

Judul : [TM - 07][TPAI]

Deskripsi

: [TM - 07][TPAI] Penilaian Obligasi: Mahasiswa mampu menjelaskan: (a) konsep obligasi
(surat utang jangka panjang); (b) karakteristik dan jenis- jenis obligasi; (c) menghitung dan
menganalisis Yield obligasi; (d) penggunaan metoda penilaian obligasi; (e) hubungan antara
coupon rate dan harga obligasi; (f) mampu membedakan maturity date dan durasi dalam
obligasi.

Kehadiran
Mahasiswa

: 56.76 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [TM - 07][TPAI] Penilaian Obligasi [TM - 07][TPAI] Penilaian Obligasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
[Tugas 7] Upload Kartu
Ujian Anda

[Tugas 7] Upload Kartu
Ujian Anda

Tugas
Individu

35 94.59

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2024 12:30:00 s/d 06-04-2024 23:59:59

Judul : [TM - 08][TPAI] UTS



Deskripsi : [TM - 08][TPAI] UTS

Kehadiran Mahasiswa : 89.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
[TM -
08][TPAI] UTS

Untuk soal Essay Di Photo dan di Kumpulkan dalam bentuk PDF (Harus di
Tulis Tangan), Jelas dengan Rumus dan step-step yang di Gunakan...

[Khusus Untuk Essay] diberikan kesempatan sampai Malam ini 06 April
2024 23:59

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
[TM -
08][TPAI] UTS
- ESSAY

[TM - 08][TPAI] UTS

ESSAY, DI TULIS TANGAN, LENGKAP
DENGAN RUMUSNYA,

UNTUK YANG MENJAWAB TADI DI UJIAN
DENGAN  COPAS CHAT GPT,  DAN TIDA
TULIS TANGAN TIDAK DINILAI = 0

Tugas
Individu

32 62.19

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [Mr.Faris][TPAI] Mid Term Test UTS 120 menit 58.99

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 9

Waktu : 27-04-2024 12:30:00 s/d 04-05-2024 23:55:55

Judul : [TM - 09] [TPAI] Penilaian Obligasi Part 1

Deskripsi : [TM - 09] [TPAI] Penilaian Obligasi Part 1

Kehadiran Mahasiswa : 59.46 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Penilaian
Obligasi

 Penilaian Obligasi: Mahasis-wa mampu menjelaskan: (a) konsep obligasi
(surat utang jangka panjang); (b) karakteristik dan jenis- jenis obligasi; (c)
menghitung dan menganalisis Yield obligasi; (d) penggunaan metoda
penilaian obligasi; (e) hubungan antara coupon rate dan harga obligasi; (f)
mampu membedakan maturity date dan durasi dalam obligasi

EBOOK PDF

2
Penilaian
Obligasi
(1)

 Penilaian Obligasi: Mahasis-wa mampu menjelaskan: (a) konsep obligasi
(surat utang jangka panjang); (b) karakteristik dan jenis- jenis obligasi; (c)
menghitung dan menganalisis Yield obligasi; (d) penggunaan metoda
penilaian obligasi; (e) hubungan antara coupon rate dan harga obligasi; (f)
mampu membedakan maturity date dan durasi dalam obligasi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
[TM - 09] [TPAI] [Forum] Penilaian
Obligasi Part 1

[TM - 09] [TPAI] [Forum] Penilaian
Obligasi Part 1

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
TM 9

Kerjakan Latihan Soal di Slide Hal 33,
kumpulkan dalam bentuk PDF

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2024 12:30:00 s/d 25-05-2024 12:30:00

Judul : [TM 10][TPAI] Obligasi Part 2

Deskripsi : [TM 10][TPAI] Obligasi Part 2

Kehadiran Mahasiswa : 18.92 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
[TM 10][TPAI] Penilaian Obligasi Part
2

[TM 10][TPAI] Penilaian Obligasi Part
2

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 11-05-2024 12:30:00 s/d 25-05-2024 12:30:00

Judul : [TM 11][TPAI] Analisis Fundamental

Deskripsi : [TM 11][TPAI] Analisis Fundamental

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [TM 11][TPAI] Analisis Fundamental [TM 11][TPAI] Analisis Fundamental EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 18-05-2024 12:30:00 s/d 25-05-2024 12:30:00

Judul : [TM - 12] [TPAI] Efisiensi Pasar

Deskripsi : [TM - 12] [TPAI] Efisiensi Pasar

Kehadiran Mahasiswa : 27.03 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [TM - 12] [TPAI] Efisiensi Pasar Efisiensi Pasar EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
[TM - 12] [TPAI]
[Forum] Efisiensi Pasar

Jawab Pertanyaan Berikut menurut anda:

1.Apa saja asumsi-asumsi yang mendasari terciptanya pasar
modal efisien?

2. Bagaimana pasar modal yang efisien berbeda dengan
pasar modal yang tidak efisien?

3. Apa perbedaan antara pasar efisien bentuk lemah, bentuk
semi-kuat, dan bentuk kuat menurut Fama?

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2024 12:30:00 s/d 01-06-2024 12:30:00

Judul : [TM - 13][TPAI] REKSADANA

Deskripsi : [TM - 13][TPAI]REKSADANA

Kehadiran Mahasiswa : 37.84 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [TM - 13][TPAI] REKSADANA EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
[TM - 13][TPAI][Forum]
REKSADANA

JOIN eclass STEI 02

Kode Akses : d77d08

Jawab Pertanyaan Berikut :::

1. Apa peran utama dari Dealer Partisipan dalam pasar ETF di
Indonesia, dan bagaimana kerjasama mereka dengan Manajer
Investasi berkontribusi terhadap likuiditas ETF?
2. Seberapa besar fleksibilitas dalam jual beli ETF dibandingkan
dengan instrumen investasi lainnya seperti reksadana
konvensional atau obligasi?

3. Apa saja kelebihan utama dari investasi di DIRE dibandingkan
dengan investasi langsung di real estate?

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [PopUp Quiz - 13][PTAI][Mr. Faris] Reksadana Kuis 10 menit 57.84

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu : 01-06-2024 12:30:00 s/d 15-06-2024 12:30:00

Judul : [TM - 14][TPAI] Evaluasi Kinerja Portofolio

Deskripsi : [TM - 14][TPAI] Evaluasi Kinerja Portofolio

Kehadiran Mahasiswa : 56.76 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [TM - 14][TPAI] Evaluasi Kinerja Portofolio EBOOK PDF

2. Forum

https://eclass.stei.ac.id/Nzb2G


No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
14

Kerjakan Latiahan Soal 1

Soal 1
Pertimbangkan lima ukuran berbeda dari kinerja portofolio
yang disesuaikan dengan risiko yang telah kami periksa :
rasio Sharpe, rasio Treynor , alfa Jensen, rasio informasi , dan
rasio Sortino
a. Jelaskan bagaimana masing masing ukuran ini
mendefinisikan risiko yang dihadapi investor.
b. Jelaskan bagaimana masing masing ukuran ini
menyesuaikan kinerja pengembalian portofolio untuk tingkat
risiko tersebut

Soal
2 Portofolio berikut terdiri dari 4 sekuritas , untuk suatu
periode tertentu dengan beberapa kreteria . Juga diketahui
RFR = 0,07 .

Untuk setiap manajer , hitung (1) return rata rata tahunan , (2)
standar deviasi return, dan (3) semi deviasi return.
b. Asumsikan bahwa tingkat bebas risiko tahunan rata rata
selama periode sampel 10 tahun adalah 1,5 persen , hitung
rasio Sharpe untuk setiap portofolio . Berdasarkan
perhitungan ini , manajer mana yang memiliki
kinerja terbaik

c.  Hitung rasio Sortino untuk setiap portofolio , dengan
menggunakan rata rata tingkat bebas risiko sebagai ambang
pengembalian minimum yang dapat diterima . Berdasarkan
perhitungan ini , manajer mana yang memiliki kinerja terbaik
d. Kapan Anda mengharapkan tindakan Sharpe dan Sortino
memberikan (1) peringkat kinerja yang sama atau (2)
peringkat kinerja yang berbeda ? Jelaskanlah

Tugas
Individu

32 67.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 01-06-2024 12:30:00 s/d 15-06-2024 12:30:00

Judul : [TM -15]

Deskripsi : [TM -15]

Kehadiran Mahasiswa : 51.35 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Evaluasi Kinerja Portofolio Evaluasi Kinerja Portofolio EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
UPLOAD KARTU
UJIAN DAN SS
TRANSAKSI

UPLOAD KARTU UJIAN ANDA DAN SS
PORTOFOLIO  ANDA SESUAI DENGAN
KESEPAKATAN DI DALAM KELAS

Tugas
Individu

34 75.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2024 12:30:00 s/d 15-06-2024 15:30:00

Judul : UAS

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
[TM - 16][TPAI] UAS -
ESSAY

[TM - 16][TPAI] UAS -
ESSAY

Tugas
Individu

34 73.11

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS UAS 40 menit 57.52

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 20-08-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1446/6
Mata Kuliah TEORI PORTOFOLIO DAN ANALSIS INVESTASI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir17-02-2024

Sesi 3
24-02-2024

Sesi 3
02-03-2024

Sesi 3
09-03-2024

Sesi 3
16-03-2024

Sesi 3
23-03-2024

Sesi 3
27-04-2024

Sesi 3
06-05-2024

Sesi 1
18-05-2024

Sesi 3
25-05-2024

Sesi 3
08-06-2024

Sesi 3

1 11200000098 PINKA APRILIA 4 7 (63.64%)

2 11210600053 MARIA SILVIA DEWI 2 9 (81.82%)

3 11220000009 HANDIKA PRASETYA 1 10 (90.91%)

4 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 11 (100.00%)

5 11220000029 ULPA WATI 3 8 (72.73%)

6 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA 11 (100.00%)

7 11220600001 ALIF MUKHLIS RIZKI 1 10 (90.91%)

8 11220600002 ANGGITA PUTRI ANDINI 11 (100.00%)

9 11220600004 WILDAN MUBAROK 11 (100.00%)

10 11220600005 LUNDU IMANUEL JACKLINT NOEL 2 9 (81.82%)

11 11220600008 NATASYA TATSAUL CHUSNA 1 10 (90.91%)

12 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 11 (100.00%)

13 11220600010 TIFTALIEF SAPTA APRILIASTI 11 (100.00%)

14 11220600011 NABILA KHAIRUNISA 11 (100.00%)

15 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS 11 (100.00%)

16 11220600021 MIFTAAHURRIZKI 11 (100.00%)

17 11220600024 ANNISA NIDA PUSPITA 1 10 (90.91%)

18 11220600028 ADIKA IDHO NUGROHO 11 (100.00%)

19 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI 1 10 (90.91%)

20 11220600031 DINDA HERVIANA 2 9 (81.82%)

21 11220600033 ANNISA UMAYCHRO 2 9 (81.82%)

22 11220600035 SITI NURASHIFANI 11 (100.00%)

23 11220600042 SABRINA RAMADANTI 11 (100.00%)

24 11220600044 RAHMA MUTIARANI 11 (100.00%)

25 11220600045 JOSHUA MARCELLINO SUWANDI 1 10 (90.91%)

26 11227600003 DHEA RAHMADHANI 11 (100.00%)

27 11237600006 DINA VITARANI 11 (100.00%)

28 11237600009 TIKA ALIFIANI 11 (100.00%)

29 11237600010 SRI RADITININGSIH 1 10 (90.91%)

30 11237600013 ROSA RINA SIMANJUNTAK 11 (100.00%)

31 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 2 9 (81.82%)

32 11237600019 AYIP SYARIFUDIN 11 (100.00%)

33 11237600021 NESYA AL`ADNI ELSUYUTHI 2 9 (81.82%)

34 11237600026 DHARU HARJUNO 11 (100.00%)

35 11237650001 WIRIYA PUGALA 11 (100.00%)

36 21200000119 ERSA MELINDA 4 4 (36.36%)

37 21200000120 ERSI MELIANA 4 4 (36.36%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 7 0 3 3 3 2 3 2 5 4 34

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. FARIS FARUQI, SE., ME.

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

       

       

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 20/08/2024, 14.13



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1446/6

Mata Kuliah
: TEORI PORTOFOLIO DAN ANALSIS
INVESTASI

Semester : 2023/2024 Genap
Pengajar : Dr. FARIS FARUQI, SE., ME.
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000098 PINKA APRILIA 63.64 19.17 0 30.70 21.33 0 E

2 11210600053 MARIA SILVIA DEWI 81.82 53.50 54.75 72.04 62.27 2.50 C+

3 11220000009 HANDIKA PRASETYA 90.91 86.07 88.25 89.43 88.22 4 A

4 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 100 58.94 59.03 85.22 70.96 3 B

5 11220000029 ULPA WATI 72.73 69.45 71.63 83.33 74.60 3.50 B+

6 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA 100 81.58 76.53 72.54 79.20 3.75 A-

7 11220600001 ALIF MUKHLIS RIZKI 90.91 50.23 64.06 49.34 58.18 2 C

8 11220600002 ANGGITA PUTRI ANDINI 100 86.18 78.88 86.04 85.33 4 A

9 11220600004 WILDAN MUBAROK 100 53.33 62.94 47.63 59.17 2 C

10 11220600005 LUNDU IMANUEL JACKLINT NOEL 81.82 35.88 76.94 46.56 56.00 1 D

11 11220600008 NATASYA TATSAUL CHUSNA 90.91 75.09 92.19 71.14 80.62 4 A

12 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 100 78.91 62.94 88.43 79.08 3.75 A-

13 11220600010 TIFTALIEF SAPTA APRILIASTI 100 83.15 87.50 88.78 87.83 4 A

14 11220600011 NABILA KHAIRUNISA 100 80.73 78.28 83.19 82.66 4 A

15 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS 100 74.13 90.63 76.60 82.41 4 A

16 11220600021 MIFTAAHURRIZKI 100 84.77 76.53 61.71 76.90 3.50 B+

17 11220600024 ANNISA NIDA PUSPITA 90.91 53.63 81.25 62.81 68.40 3 B

18 11220600028 ADIKA IDHO NUGROHO 100 68.57 65.41 80.19 74.25 3.50 B+

19 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI 90.91 77.91 79.69 91.06 83.69 4 A

20 11220600031 DINDA HERVIANA 81.82 64.70 60.94 74.78 68.31 3 B

21 11220600033 ANNISA UMAYCHRO 81.82 52.90 56.81 75.54 63.76 2.50 C+

22 11220600035 SITI NURASHIFANI 100 47.70 58.56 57.01 58.98 2 C

23 11220600042 SABRINA RAMADANTI 100 50.30 54.63 72.61 63.26 2.50 C+

24 11220600044 RAHMA MUTIARANI 100 39.70 41.25 66.82 54.33 1 D

25 11220600045 JOSHUA MARCELLINO SUWANDI 90.91 68.97 50.56 72.25 66.63 2.75 B-

26 11227600003 DHEA RAHMADHANI 100 75.76 76.16 63.11 74.51 3.50 B+

27 11237600006 DINA VITARANI 100 68.09 84.38 87.54 82 4 A

28 11237600009 TIKA ALIFIANI 100 64.80 67.16 29.82 58.53 2 C

29 11237600010 SRI RADITININGSIH 90.91 65.30 74.38 76.06 73.81 3 B

30 11237600013 ROSA RINA SIMANJUNTAK 100 79.03 66 91.99 81.11 4 A

31 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 81.82 75.42 52.06 60.96 64.71 2.50 C+

32 11237600019 AYIP SYARIFUDIN 100 80.24 66.41 85.69 79.70 3.75 A-

33 11237600021 NESYA AL`ADNI ELSUYUTHI 81.82 58.80 92.19 49.25 68.25 3 B

34 11237600026 DHARU HARJUNO 100 66.97 58.84 68.24 68.22 3 B

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 dari 2 20/08/2024, 14.23



35 11237650001 WIRIYA PUGALA 100 84.15 80.22 92.40 87.03 4 A

36 21200000119 ERSA MELINDA 36.36 31 68.75 20.18 39.62 0 E

37 21200000120 ERSI MELIANA 36.36 29.13 70.31 35.96 44.26 0 E

Total 3336.38 2374.18 2527.04 2546.95 2568.09 0

Rata-rata 90.17 64.17 68.30 68.84 69.41 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

2 dari 2 20/08/2024, 14.23


